



Politechnika  
Śląska



UCZELNIA  
BADAWCZA  
INICJATYWA DOSKONAŁOŚCI

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

IA1.284.7.4.2023.DM

Gliwice, 28.04.2023 r.

**Dotyczy postępowania:**

***Wymiana rozdzielni głównej w budynkach Wydziału Elektrycznego  
IA1.284.7.2023.DM***

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:

**Pytanie 1**

*część I: czy należy ująć w ofercie dostarczenie chodnika dielektrycznego w pomieszczeniu 35?*

**Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, iż nie należy ujmować dostarczenia chodnika dielektrycznego.

**Pytanie 2**

*część II, zasilanie rezerwowe: czy kabel YAKY 4x120 należy ułożyć w korytkach instalacyjnych (wg przedmiaru) czy w kanale ciepłowniczym (wg Ogólnej Charakterystyki Obiektu budynek B)*

**Odpowiedź 2**

Kabel YAKY należy ułożyć zgodnie z zapisami w przedmiarach.

**Pytanie 3**

*Czy dopuszcza się pracę w weekendy?*

**Odpowiedź 3**

Dopuszcza się pracę w weekendy po uzgodnieniu z administratorem obiektu.

**Pytanie 4**

*Czy dopuszcza się spełnienie warunków dotyczących zdolności zawodowej (Rozdział 5 pkt. 1.2) przez jedną osobę?*

**Odpowiedź 4**

Wykonawca jest zobowiązany do wykonywania prac zgodnie z Instrukcją obsługi i prac przy urządzeniach elektroenergetycznych (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 28.08.2019 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy urządzeniach energetycznych).

Z poważaniem

DYREKTOR ADMINISTRACYJNY

mgr inż. Aleksander Chomiakow

Politechnika Śląska

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ul. Konarskiego 18, pok. 511, 44-100 Gliwice

+48 32 237 13 34 / +48 237 13 35

IA1@polsl.pl

NIP 631 020 07 36

ING Bank Śląski S.A. o/Gliwice 60 1050 1230 1000 0002 0211 3056



EXCELLENCE IN RESEARCH

